



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2024

г. Оренбург

№ 1121-пп

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 23 января 2020 года № 18-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 23 января 2020 года № 18-пп «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 27 марта 2020 года № 239-пп, от 24 апреля 2020 года № 325-пп, от 18 мая 2020 года № 431-пп, от 28 июля 2020 года № 615-пп, от 14 сентября 2020 года № 787-пп, от 28 сентября 2020 года № 812-пп, от 15 июня 2021 года № 490-пп, от 18 апреля 2022 года № 360-пп, от 26 мая 2022 года № 465-пп, от 2 августа 2022 года № 848-пп, от 27 сентября 2022 года № 1001-пп, от 30 мая 2023 года № 499-пп, от 19 сентября 2023 года № 921-пп, от 26 декабря 2023 года № 1353-пп, от 6 марта 2024 года № 193-пп, от 5 апреля 2024 года № 312-пп) следующие изменения:

1.1. В пункте 6:

в абзаце первом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце четвертом подпункта 6.1 слова «исполнительному органу государственной власти» заменить словами «исполнительному органу».

1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в 2024 году в размере до 50 процентов суммы договора (государственного контракта), но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации на текущий финансовый год – по договорам (государственным контрактам), заключенным в целях реализации мероприятий по модернизации школьных систем образования.».

1.3. В пунктах 9, 12, абзаце первом пункта 13 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».

1.4. В подпункте 15.3 пункта 15 слова «городскими округами и муниципальными районами» заменить словами «муниципальными округами, городскими округами, муниципальными районами».

1.5. В пункте 16:

в подпункте 16.3 слова «городских округов (муниципальных районов)» заменить словами «муниципальных округов, городских округов, муниципальных районов»;

в абзаце втором подпункта 16.7 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –  
председатель Правительства



Д.В.Паслер